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Deklaratë miratimi për kryerjen e video-telefonisë përmes Skype 

 
 

Mbiemër:    
 
 

Emër:    
 
 

Ditëlindje:     
 
 

Deklaratë 
 
 

1. Dëshiroj të kryej video-telefoni përmes Skype me të burgosin e mëposhtëm: 

 

Mbiemër:    
 
 

Emër:    
 
 

2. Më janë paraqitur kushtet e përdorimit për kryerjen e video-telefonisë përmes 

Skype dhe unë i pranoj ato. Unë mund të revokoj deklaratën time të miratimit në 

çdo moment me shkrim. 

 

 
3. Emri im i Skype është:    

 
 

Numri im i telefonit eshtë:     
 
 

4. Për verifikimin e identitetit tim i kam bashkangjitur kësaj deklarateje një kopje të 

dokumentit tim të identifikimit. Në fillim të video-telefonisë, me kërkesën tuaj, do të 

mbaj dokumentin e identifikimit përpara kamerës ueb. 

 
 
 
 
 

(Data) (Firma) 
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